
UCHWAŁA   Nr  III/7/2010

RADY  GMINY GRZEGORZEW
z dnia  29 grudnia  2010 roku

w sprawie    wydatków  budżetowych, których niezrealizowane kwoty
                 nie wygasają z upływem roku budżetowego  2010.

               Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  ( Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2 i 3   ustawy 
 z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych    (Dz. U. Nr 157 ,  poz.1240
 z późn. zm.)   Rada Gminy Grzegorzew    uchwala   co  następuje :

  § 1   Ustala się wykaz planowanych wydatków, które nie wygasają  z upływem
               roku budżetowego   2010, tj. 
         1) Modernizacja  świetlicy wiejskiej w Grzegorzewie 

§ 2   Ustal się   plan finansowy wydatków o których mowa w § 1
1 )  dział 921  rozdział 92109 § 6050   w wysokości  –    68 211,22 zł

                                                          § 6057   w wysokości  –    44 656,63 zł 
                                                          § 6059   w wysokości  –    28     711,94 zł  
                                                                                 Razem       141 579,79 zł
                                         
§3    1)  Zadanie ujęte   w § 1 ust.1 oraz planie finansowym zostanie zrealizowane do końca 

             I półrocza 2011 r.
2) Po upływie  wymienionego terminu  w ust 1, niewykorzystane środki podlegają 

     przekazaniu na dochody budżety gminy.

§ 4       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§  5       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                      
  

                                                                     
                                                                                                               

                                                                                              PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                                       /-/ Waldemar Banasiak 



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały  Nr  III/7 /2010  Rady Gminy Grzegorzew
z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków  budżetowych, których nie zrealizowane kwoty
                 nie wygasają z upływem roku budżetowego  2010.

          
              
                       Podstawą do podjęcia tej uchwały  jest  podpisana umowa na 
wykonanie zadania w zakresie „Modernizacji  świetlicy wiejskiej w 
Grzegorzewie” 

Wykonanie  tego  zadania  nie  było  możliwe   z  uwagi  na  złe  warunki 
atmosferyczne opady deszczu,  następnie  wczesna  zima,  opady śniegu i  silne 
mrozy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
             

                                                        

                                                                                                           WÓJT GMINY
                                                                                                      /-/  Bożena Dominiak
                                                                                               


	UCHWAŁA   Nr  III/7/2010
	RADY  GMINY GRZEGORZEW
	z dnia  29 grudnia  2010 roku
	1 )  dział 921  rozdział 92109 § 6050   w wysokości  –    68 211,22 zł

	                                                                     


	U Z A S A D N I E N I E

